
Contacto

Teléfono 953566001
Fax 953417073
Correo Electrónico ayuntamiento@jamilena.es

Dirección Postal

Plaza Constitución 15
(23658) Jamilena España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 459/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 09:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jamilena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jamilena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=34g%2FYk7RtK2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamientos de pastos

Aprovechamientos de pastosDescripción 
Valor estimado del contrato 6.141,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.431,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.141,6 EUR.

Clasificación CPV
77000000 - Servicios agrícolas, forestales, hortícolas, acuícolas y apícolas.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.jamilena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=34g%2FYk7RtK2XQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/05/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BGZ%2FNyB%2Bj8L pxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000013933492 |  2024-000855540 | Tue, 06 Aug 2024 09:19:08:816 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26089922928780724784590508171968655483 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c1c907c4-040d-404e-90e5-abc3d012d2c3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BGZ%2FNyB%2Bj8LpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

